
UCHWAŁA NR XXVIII/181/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie : rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych
w Bartoszycach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce, uchwala, co następuje:

§ 1. 

Skargę dotyczącą działalności Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Bartoszycach, uznaje się za 
bezzasadną.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: FA3642C1-2C1B-481C-9A4F-9AA3BD88E53B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 26.10.2016 r. wpłynęło do Rady Miasta Bartoszyce pismo pracownika Zakładu Usług Komunalnych
w Bartoszycach w sprawie realizacji Uchwały Rady Miasta Nr VII/31/2015 z dnia 12 marca 2015 r. oraz
zasad udzielania mu urlopu wypoczynkowego.

Sprawa została przekazana Komisji Rewizyjnej, która rozpatrywała ją na posiedzeniu w dniu
3.11.2016 r.

Według ustaleń Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bartoszyce, pracodawca w momencie
przekształcania ZUK w Jednostkę Budżetową nie zmienił stronie wnoszącej skargę warunków pracy i płacy,
tym samym wypełnił zapisy Uchwały Rady Miasta Nr VII/31/2015 z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie
likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Usług Komunalnych w Bartoszycach w celu
przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą Zakład Usług Komunalnych w Bartoszycach.

W tej części skargę należy uznać za bezzasadną.
Pozostałe sprawy podnoszone przez stronę skarżącą dotyczące prawa pracy, jest to spór między
pracownikiem a pracodawcą.

W tej sprawie Rada Miasta nie ma kompetencji do ich rozstrzygania.

Id: FA3642C1-2C1B-481C-9A4F-9AA3BD88E53B. Uchwalony Strona 1




